
* к°
ПРИЛОГ10А

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ ЈП БЕОГРАД -
ОГРАНАК "Дринско - Лимске хидроелектране" Бајина Башта
Улица: Трг Душана Јерковиfiа број 1
ХЕ „Зворник"

Број: 6.08.02.3 - Е.02.О3 - 45531 1/1 1 - 2018

Мали Зворник, године

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије", број
124/12, 14/15 и 68/15), члана 47. Статута Јавног предузеfiа „Електопривреда Србије" (ЈП ЕПС број
12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишfiен текст) и члана 45. Правилника о
уреFјивању поступка јавне набавке у Јавном предузеfiу ,,Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС број
12.01.-359310/1-18 од 20.07.2018. године), на основу Извештаја о стручној оцени понуда (број
6.08.02.3 - Е.02.О3 - 455311/10 - 2018 од 21.12.2018. године), финансијски директор Огранка
ДЛХЕ, Зорица Јовановиfi, по ПуномоТiју директора ЈП ЕПС број 12.01.47951/1-15 од 24.09.2015.
године и Допуне Пуномоfiја број 12.01.47951/2-15 од 07.10.2015. године, у име и за рачун ЈП ЕПС,
доноси .

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК

ЈАВНА НАБАВКА

Ј Н/2100/0059/2018

ТекуТiе одржавање путничких и теренских моторних возила, по стању, са набавком
неопходних делова укључујуЋи и лимарске радове у Огранку ДЛХЕ -

ХЕ „Зворник"

Партија 1
Текуnе одржавање путничких и теренских моторних возила, која би се одржавала у

сервису понуFјача

Уговор о јавној набавци број ЈН/2100/0059/2018 - Текуfiе одржавање путничких и теренских
моторних возила, по стању, са набавком неопходних делова укључујуnи и лимарске
радове у Огранку ДЛХЕ - ХЕ „Зворник", Партија 1 - Текуflе одржавање путничких и
теренских моторних возила, која би се одржавала у сервису понуТјача додељује се
понуfјачу „RM - EXPORT" d.o.o., Светосавска 6.6. 15318 Мали Зворник, чија је Понуда,
евидентирана код Понуfјача под бројем 6.08.02.3 - Е.02.О3 - 455311/8 - 2018 од 20.12.2018.
године, једина и благовремена, одговарајуfiа и прихватљива са понуТјеном ценом од од
400.000,00 динара без ПДВ, што представља процењену вредност ове јавне набавке за
Партију1.

ОБРАЗЛОЖЕFbЕ

1. Предмет јавне набавке су услуге за јавну набавку број: ЈН/2100/0059/2018 - TeкyFie
одржавање путничких и теренских моторних возила, по стању, са набавком неопходних
делова укључујуflи и лимарске радове у Огранку ДЛХЕ - ХЕ „3ворник" - Партија 1- Teкyfie
одржавање путничких и теренских моторних возила, која би се одржавала у сервису
понуТјача.

2. Процењена вредност јавне набавке за Партију 1 - Текуfiе одржавање путничких и
теренских моторних возила, која би се одржавала у сервису понуђача износи 400:000,00
динара без ПДВ.

1/5

6.08.02.3-E.02.03.-455311/11-2018



в
ПРИЛОГ10А 

3. Основни подаци о понуFјачима:

Редни
број Назив Адреса понуFјача

1. „RM — EXPORT` d.o.o. Светосавска 6.6. 15318 Мали Зворник

4. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

Нема одбијених понуда.

5. Понуда понуfјача, која није одбијена а евидентирана је у тачки „основни подаци о понуТјачима"
под редним бројем: 1. је благовремена, Наручилац је није одбио због битних недостатака,
одговарајуFiа је, не ограничава, нити условљава права наручиоца или обавезе понуfјача и не
прелази износ процењене вредности јавне набавке, па је као таква оцењена прихватљивом.

6. Критеријум за доделу уговора одређен у позиву за подношење понуда и конкурсној
документацији је економски најповољнија понуда са методологијом доделе пондера:

Методологија за оцењивање понуда критеријумом Економски најповољнија понуда:

Критеријум Пондер

1• Цена норма/часа за аутомеханичарске услуге (Ц1) 40

2• Цена норма/часа за аутоелектричарске услуге (Ц2) 15

3• Цена норма/часа за аутолимарске услуге (Ц3) 10

4• Цена норма/часа за аутолакирерске услуге (Ц4) 5

5• Цена норма/часа за интервенције на ауто-клима уреТјајима (Ц5) 10

6• Цена норма/часа за аутодијагностичке услуге (Ц6) 20

УКУПАН БРОЈ ПОНДЕРА 100

МЕТОДОЛОГИЈА ВРЕДНОВАh6А ПОНУДА

1. Цена норма/часа за аутомеханичарске услуге

Број пондера по основу цене норма/часа за аутомеханичарске услуге fle се рачунати за
сваку понуду посебно по следеfiем обрасцу

П1 = 40 * Ц1мин/Ц1х

Где су:
Ц1 мин — најнижа понуi7ена цене норма/часа за аутомеханичарске услуге

Ц1 х- цена норма/часа за аутомеханичарске услуге понуде која се оцењује

2. Цена норма/часа за аутоелектричарске услуге
Број пондера по основу цене норма/часа за аутоелектричарске услуге fie се рачунати за
сваку понуду посебно по следеFiем обрасцу

П2 = 15 * Ц2мин/Ц2х

2/5



ПРИЛОГ10А

Где су:

Ц2мин — најнижа понуFјена цене норма/часа за аутоелектричарске услуге
Ц2х - цена норма/часа за аутоелектричарске услуге понуде која се оцењује

3. Цена норма/часа за аутолимарске услуге
Број пондера по основу цене норма/часа за аутолимарске услуге Fie се рачунати за сваку
понуду посебно по следеflем обрасцу

ПЗ = 10 * ЦЗмин/ЦЗх

Где су:

ЦЗмин — најнижа понуђена цене норма/часа за аутолимарске услуге

ЦЗх - цена норма/часа за аутолимарске услуге понуде која се оцењује

4. Цена норма/часа за аутолакирерске услуге
Број пондера по основу цене норма/часа за аутолакирерске услуге fie се рачунати за
сваку понуду посебно по следеflем обрасцу

П4 = 5 * Ц4мин/Ц4х

Где су:
Ц4мин — најнижа понуfјена цене норма/часа за аутолакирерске услуге
Ц4х - цена норма/часа за аутолакирерске услуге понуде која се оцењује

5. Цена норма/часа за интервенције на ауто-клима уређајима

Број пондера по основу цене норма/часа за интервенције на ауто-клима уређајима fie се
рачунати за сваку понуду посебно по следеfiем обрасцу

П5 = 10 * Ц5мин/Ц5х

Где су:

Ц5мин — најнижа понуТјена цене норма/часа за интервенције на ауто-клима уреfјајима

Ц5х - цена норма/часа за интервенције'на ауто-клима уреfјајима понуде која се оцењује

6. Цена норма/часа за аутодијагностичке услуге

Број пондера по основу цене норма/часа за аутодијагностичке услиге fie се рачунати за
сваку понуду посебно по следеfiем обрасцу

П6 = 20 * Цбмин/Ц6х

Где су:
Цбмин — најнижа понуFјена цене норма/часа за аутодијагностичке услиге

Ц6х - цена норма/часа за аутодијагностичке услиге понуде која се оцењује

Укупан број пондера, за сваку понуду, рачунаће се по следеЋем обрасцу:

П = П1+П2+П3+П4+П5+П6

3/5



ПРИЛОГ 10А
Резервни критеријум:

Уколико две или више понуда имају на крају пондерисања исти укупан број пондера на две
децимале, а при томе су најповољније (са највеflим укупним бројем пондера) уговор fie бити
додељена оном понуfјачу чија понуда има веfiи број пондера за елемент критеријума:

1. Аутомеханичарске услуге

Уколико ни после примене резервних. критеријума не буде мoryTie изабрати најповољнију
понуду, најповољнија понуда 6иFie изабрана путем жреба.

7. Обзиром да је прибављена само једна прихватљива понуда, те да, у складу са чланом 107.
став 2. ЗЈН, нема услова за рангирање понуда применом критеријума за доделу уговора
одреfјеног у Позиву за подношење понуда и Конкурсној документацији, Комисија, у случају
када је прибављена само једна прихватљива понуда, предлаже Наручиоцу, да у складу са
чланом 107. став 3. ЗЈН, донесе Одлуку о додели уговора за Партију 1- Текуnе
одржавање путничких и теренских моторних возила, која би се одржавала у сервису
понуђача, понуfјачу „RM - EXPORT" d.o.o. Светосавска 6.6. 15318 Nianu Зворник, чија је
понуда оцењена као благовремена, одговарајуfiа и прихватљива са понуђеном ценом од
400.000,00 динара без ПДВ, што представља процењену вредност ове јавне набавке за
Партију1.

Уговор се закључује на износ планираних средстава за ову набавку а реализација се врши по
јединичним ценама услуга из изабране понуде:

Редни
број Опис услуга које треба извршити .Ј.М.. Јединична цена-

динара 6ез.ПДВ .

1 Аутомеханичарске услуге радни час 1.250,00

2 Аутолимарске услуге радни час 1.300,00

3 Аутоелектричарске услуге радни час 1.300,00

4 Аутолакирерске услуге радни час 1.300,00

5 Замена оштеfiених стакала радни час 1.300,00

6 Вулканизерске услуге радни час 1.000,00
7 Услуге интервенције на клима

уређајима радни час 1.300,00

8 Аутодиојагностика радни час 1.500,00

9 Прање возила ком 300,00
10 Шлеповање возила по км. км 100,00

11 Не специфициране услуге радни час 1.300,00

На основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Правна поука:

У складу са чланом 149. став 6. Закона о јавним набавкама Захтев за заштиту права може се
поднети у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки.

У складу са чланом 112. став. 2. ЗЈН, Наручилац може и пре истека рока за подношење захтева
за заштиту права закључити уговор о јавној набавци, јер је поднета само једна понуда.

4/5



ПРИЛОГ10А

~ЛЕКТРр1-Ф~пј~ансијски директор
- Лимске ХЕ"

° sео г~а ~А • д7~ица Јовановиfi

Доставити:

• Финансијском директору Огранка,
• Организационој целини за набавке и комерцијалне послове Огранка,
• Комисији за ЈН и Архиви и
• Архива Јн

5/5


